
UCHWAŁA NR XLIII/ 230 /09  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP biorących udział 

w działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym w 2010 r. 

 

Działając na podstawie art.28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1229 z późń. zmian.) Rada Miejska w Sycowie 

uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków OSP w wysokości : 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 roku.  

- 13,00 zł. za 1 godzinę udziału w działaniu ratowniczym ,

- 6,00 zł. za 1 godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym,

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Bolesław Moniuszko 

ID: WHQPD-KTRVC-HRPOK-XWLBE-QHKKR. Niepodpisany. Strona 1 / 1


